Machala, 04 de diciembre del 2018

Sr.

Márquez Fabián Córdova Aguilar Presente. -

De mi consideración:

Con el presente me permito hacerle conocer., que mediante Junta Universal de Socios de la Compañía CORPIECAM CIA LTDA Celebrada el día 26 de Noviembre del 2018, Los socios han tenido a bien reelegirlo a Usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con todas las atribuciones y deberes establecidos en el artículo Vigésimo Tercero de Estatuto Social de la empresa.

CORPIECAM CIA.LTDA., se Constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, el 14 de noviembre del 2008, la misma que se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, el 28 de noviembre del 2008.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentamente

Franz Alonso Piedra Bravo GERENTE GENERAL

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía CORPIECAM CIA.LTDA.

Machala, 04 de diciembre del 2018

Márquez Fabián Córdova Aguilar

Cl.:070021788-8

TRÁMITE NÚMERO: 7461

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	5519
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/12/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1452
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CORPIECAM CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CORDOVA AGUILAR MARQUEZ FABIAN
IDENTIFICACIÓN	0700217888
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE, SUBROGARA AL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA EN CASO DE AUSENCIA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 18 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2018

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48 🧳

Página 1 de 1